



## Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2018

Entidad Local:  Escala (L') 

v.2.0.8-10.34.251.174

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

## F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1 Impuestos directos	8.414.140,00	8.414.140,00	8.506.807,89	6.954.709,74	724.615,58	8.600.000,00	0,01	
2 Impuestos indirectos	115.000,00	115.000,00	104.573,00	104.203,79	3.585,88	150.000,00	-0,09	
3 Tasas y otros ingresos	8.664.817,00	8.998.208,09	5.494.866,39	4.413.939,00	977.359,43	6.500.000,00	-0,39	
4 Transferencias corrientes	2.978.858,00	3.028.858,00	2.721.807,13	1.959.709,96	98.426,98	3.000.000,00	-0,10	
5 Ingresos patrimoniales	31.000,00	31.000,00	27.099,32	23.750,10	5.218,03	31.000,00	-0,13	
6 Enajenación de inversiones reales	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	0,00	350.000,00	-1,00	
7 Transferencias de capital	530.252,00	815.260,02	292.452,98	131.965,00	1.101.310,29	800.000,00	-0,64	
8 Activos financieros	0,00	3.413.893,17	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros	744.131,00	744.131,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
<b>Total Ingresos</b>	<b>21.828.198,00</b>	<b>25.910.490,28</b>	<b>17.147.606,71</b>	<b>13.588.277,59</b>	<b>2.910.516,19</b>	<b>19.431.000,00</b>	<b>-4,32</b>	

  

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1 Gastos de personal	4.676.432,00	4.676.432,00	2.986.623,82	2.986.623,82	69.061,90	4.450.000,00	-0,36	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	8.442.916,00	8.847.089,79	4.795.535,34	4.267.310,71	1.291.744,18	7.900.000,00	-0,46	
3 Gastos financieros	68.000,00	68.000,00	15.658,08	15.658,08	3.288,41	58.000,00	-0,77	
4 Transferencias corrientes	3.008.838,00	3.047.480,00	2.741.429,04	1.702.116,35	420.097,75	2.900.000,00	-0,10	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	200.000,00	135.247,50	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	4.675.910,00	8.380.138,99	2.010.994,26	1.913.301,88	315.125,48	2.500.000,00	-0,76	
7 Transferencias de capital								
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros	756.102,00	756.102,00	470.203,36	470.203,36	50.855,41	756.102,00	-0,38	
<b>Total Gastos</b>	<b>21.828.198,00</b>	<b>25.910.490,28</b>	<b>13.020.443,90</b>	<b>11.355.214,20</b>	<b>2.150.173,13</b>	<b>18.564.102,00</b>	<b>-3,80</b>	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio  
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR